ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОТ 09.03.2006 № 467

О выплате персональных стипендий города Владимира студентам высших учебных заведений
На основании совместных решений ученых Советов и студенческих профкомов ВлГУ, ВГПУ и ВЮИ ФСИН России по утверждению кандидатур студентов на получение персональных стипендий города Владимира, во исполнение постановления главы г. Владимира от 26.11.2004 № 352 "Об учреждении персональных стипендий города Владимира для студентов высших учебных заведений"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить персональные стипендии города Владимира для студентов высших учебных заведений с февраля по июль 2006 года включительно (приложение).

2. Расходы по выплате персональных стипендий производить за счет средств бюджета города, предусмотренных по разделу «Молодежная политика и оздоровление детей. Организационно – воспитательная работа с молодежью».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

	Глава города

	А.П. Рыбаков

Приложение

к постановлению главы города

от 09.03.2006  № 467
Список стипендиатов высших учебных заведений
	№ п/п
	ФИО
	Учебное заведение

	1.
	Анциферова

Юлия Сергеевна
	ВлГУ

	2.
	беспалова

Ольга Михайловна
	ВлГУ

	3.
	Бурыкин

Александр Владимирович
	ВЮИ ФСИН России

	4.
	Жучкова

Маргарита Юрьевна
	ВлГУ

	5.
	карпова

Ольга Анатольевна
	ВГПУ

	6.
	кваскова

Виктория Михайловна
	ВлГУ

	7.
	Комарова

Екатерина Александровна
	ВГПУ

	8.
	косогоров

Артем Александрович
	ВлГУ

	9.
	Куропаткин

Андрей Владимирович
	ВЮИ ФСИН России

	10.
	Мартынов

Антон Сергеевич
	ВлГУ

	11.
	Михайлов

Ярослав Александрович
	ВлГУ

	12.
	николаева

Жанна Васильевна
	ВГПУ

	13.
	орлова

Наталья Андреевна
	ВГПУ

	14.
	Паевская

Наталья Евгеньевна
	ВлГУ

	15.
	Пасечник

Антон Сергеевич
	ВлГУ

	16.
	пислякова

Анна Андреевна
	ВГПУ

	17.
	Рощин

Иван Николаевич

	ВлГУ

	18.
	Рянина

Мария Федоровна
	ВГПУ

	19.
	сабунин

Алексей Евгеньевич
	ВлГУ

	20.
	савина

Мария Александровна
	ВГПУ

	21.
	Самылина

Анастасия Александровна
	ВГПУ

	22.
	Смирнова

Елена Витальевна
	ВлГУ

	23.
	Смольянинова

Мария Владимировна
	ВлГУ

	24.
	Сущев

Антон Анатольевич
	ВлГУ

	25.
	Хмель

Ольга Васильевна
	ВлГУ

	26.
	Шибаева

Галина Евгеньевна
	ВГПУ